



MARKETING

Reduce preparation and labour with this ready to use, high quality cheese sauce.

Nutrition Facts

53 Servings per container

Serving Size1/4 cup (57g)

Amount Per Serving

Calories100

% Daily Value*

Total Fat 79%

Saturated Fat 2.5 g13%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 5 mg2%

Sodium 390 mg17%

Total Carbohydrates 6 g2%

Dietary Fiber 0 g0%

Total Sugars 1 g

Includes Added Sugars%

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 50 mg4%

Iron 0 mg0%

Potassium 0 mg0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
2700024190		10027000241902				
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Award Cuisine		[[Conagra Brands, Inc]]		Milk (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
45.277 LBR	39.75 LBR	No	United States	Undeclared	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
18.75 INH	12.563 INH	7.125 INH	0.971 FTQ	x	540 Days	50 FAH / 85 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
BUY_AMERICAN_PROVISION_USDA		N/A	NOT_APPLICABLE		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.

- ALLERGENS
- C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; INII = 'Intentionally nor Inherently Included' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'
- Milk - C

Eggs - INII

Soybean - INII

Wheat - INII

Sesame - INII

Cereals - INII

Mustard - INII

Molluscs - INII

Peanuts - INII

Tree - INII

Fish - INII

Shellfish - INII

Crustaceans - INII

Celery - INII

Lupine - INII

INGREDIENTS

Water, Soybean Oil, Cheddar Cheese Blend (Cheddar Cheese [Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes], Water, Salt, Potassium Sorbate [preservative]), Modified Corn Starch, Maltodextrin, Nonfat Dry Milk, Butter (Cream, Salt), Contains 2% or less of: Corn Starch, Cheese Blend (Cheddar, Granular, Semisoft, and Blue Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Water, Salt, Lactic Acid, Vinegar, Citric Acid, Natural Flavor), Salt, Disodium Phosphate, Distilled Vinegar, DATEM, Lactic Acid, Yeast Extract, Yellow 5, Yellow 6. CONTAINS: MILK.

10027000241902 - Cheddar Cheese Sauce - #10 Can

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

MICROWAVE: - Empty cheese sauce into a microwave safe bowl. - Cover and microwave on HIGH. Heat 5 min (160°F), stir, re-cover and heat an additional 2–3 min (160°F). - Microwave ovens vary; times given are approximate. Heat until product reaches 160°F, PUMP DISPENSER: - Store product at ambient temperature. - Stir heated product before dispensing (160°F). - Add water if needed for desired consistency. - Discard product after holding for 6 hours at 140°F. MICROONDAS: - Coloque la salsa de queso en un recipiente apto para microondas. - Cubra y caliente en ALTO por 5 mins (160°F), revuelva, vuelva a cubrir y caliente 2–3 min más (160°F). - Los hornos de microondas varían; los tiempos indicados son aproximados. Caliente hasta que el producto alcance 160°F. BOMBA DOSIFICADORA: - Guarde el producto a temperatura ambiente. - Revuelva la salsa caliente an...

SERVING SUGGESTIONS

Follow serving suggestions as printed on the packaging.

MORE INFORMATION

Website : [\[\[https://help.conagra.com/pim/\]\]](https://help.conagra.com/pim/)